
UCHWAŁA NR IV/19/15
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tekst jedn. 
Dz.U. z 2014 r. poz. 191) uchwala się co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXI/182/09 Rady Gminy Bobrowice z dnia 28 kwietnia 2009r.
w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 
65 poz. 916) w §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Określa się obowiązkowy wymiar godzin nauczycieli przedmiotów o różnym wymiarze 
godzin, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Bobrowice, 
według następujących norm”.

Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar godzin

1. Psycholog, logopeda, nauczyciel prowadzący zajęcia 
specjalistyczne.

20

2. Pedagog. 30

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 28883844-4A89-4E6B-AB08-0D79E8619D53. Podpisany Strona 1




